

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование позиции	Количество рабочих мест/работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	все-го	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	53	53	0	52	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	73	73	0	72	1	0	0	0	0
из них женщин	66	66	0	66	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и средств индивидуальной защиты	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Административно-хозяйственный персонал																									
1	Директор филиала														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2	Заместитель главного бухгалтера														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3	Бухгалтер (I внутридолжностной категории)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Экономист (I внутридолжностной категории)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Секретарь-машинистка														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
6	Специалист по кадрам														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
7	Специалист (по охране труда)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
8	Инженер-программист (программист)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
9	Заведующий частью (учебной)														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
10	Лаборант														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
11	Библиотекарь														2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
12	Заведующий общежитием														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
13	Дежурный по общежитию														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
14	Паспортист														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
15	Начальник отдела (хозяйственного)														2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
16	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2						2	2	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
17	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2	2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Слесарь-сантехник	2			2				2						2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Плотник				2				2						2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Подсобный рабочий				2				2						2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Уборщик производственных и служебных помещений (служебных помещений)	2													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Гардеробщик														2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Сторож (вахтер)														2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Рабочий по благоустройству				2										2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и травоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
Учебно-вспомогательный персонал																															
25	Секретарь учебной части															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Педагогические работники																															
26	Педагог-организатор															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Социальный педагог															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Педагог-психолог															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Методист															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Воспитатель															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Руководитель физического воспитания															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Преподаватель (учебный кабинет № 1 "Инфекционные болезни")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Преподаватель (учебный кабинет № 2 "Технология оказания мед. услуг")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Преподаватель (учебный кабинет № 3 "Технология оказания мед. услуг")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Преподаватель (учебный кабинет № 4 "Технология оказания мед. услуг")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Преподаватель (учебный кабинет № 5 "Технология оказания мед. услуг")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Преподаватель (учебный кабинет № 6 "Лечение пациентов хирургического профиля")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Преподаватель (учебный кабинет № 7 "Оказание акушерско - гинекологической помощи")															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Преподаватель (учебный кабинет № 8 "Дифференциальная диагностика и оказание неотложной медицин-															2								2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и средств безопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ской помощи на догоспитальном этапе")																							
40	Преподаватель (учебный кабинет № 9 "Технология оказания мед. услуг")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Преподаватель (учебный кабинет № 10 "Технология оказания мед. услуг")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Преподаватель (учебный кабинет № 11 "Технология оказания мед. услуг")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Преподаватель (учебный кабинет № 12 "Технология оказания мед. услуг")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Преподаватель (учебный кабинет № 13 "Основы профилактики")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Преподаватель (учебный кабинет № 16 "Технология оказания мед. услуг")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Преподаватель (учебный кабинет № 20 "Информационно - библиотечный центр")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Преподаватель (учебный кабинет № 21 "Профилактика, реабилитация и сестринская помощь в хирургии с основами реаниматологии")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Преподаватель (учебный кабинет № 22 "Лечение пациентов детского возраста")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Преподаватель (учебный кабинет № 23 "Анатомия и физиология человека с основами патологии")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Преподаватель (учебный кабинет №												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ и плавноопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет) *	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) *	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) *	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) *	Лечебно-профилактическое питание (да/нет) *	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) *
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	24 "Лечение пациентов терапевтического профиля, пропедевтики клинических дисциплин")																						
51	Преподаватель (учебный кабинет № 25 "Профилактика, реабилитация и сестринская помощь в педиатрии")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Преподаватель (учебный кабинет № 26 "Информатика")												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Преподаватель (общеобразовательные дисциплины)												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

* Наличие и необходимость предоставления гарантий и компенсаций см. строка 040 карты специальной оценки условий труда.

Дата составления: 22.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

И.о. директора Серовского филиала ГБПОУ "СОМК"
(должность)


(подпись)

Валентина Павловна Хвостанцева
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам
(должность)


(подпись)

Ирина Геннадьевна Щербакова
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Татьяна Александровна Мальцева
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)


(подпись)

Ольга Петровна Кузеванова
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Наталья Геннадьевна Лучникова
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1576
(№ в реестре)


(подпись)

Редислав Рафаэлович Миниахметов
(Ф.И.О.)

22.06.2018
(дата)

№ п/п	№ документа	Дата проведения	№ документа	Дата проведения	№ документа	Дата проведения	№ документа	Дата проведения
1								
2								
3								
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								